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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

PEREZ CARRION ARIANA

THOMPSON GALLARDO ERIC OWEN

MARTINEZ VILLALOBOS NAVARRO
FERNANDO
REICHERT  ANNA SOFIA

VALERO GARCIA JULIA

GUERRERO GUERRERO DAVID

ROBLES FERNANDEZ ALEJANDRA

LIZANA LUQUE JOSE MANUEL

CABRERA CRESPO ISABEL MARIA

NIETO OCAÑA CESAR

BAYO NUÑO ELENA

BULLEJOS NOGUERA CRISTINA

JIMENEZ PEINADO MARIA

GAMONAL GARCIA GALAN MIGUEL
ANGEL
TORRES SORIA LAURA

PRIETO BLANCO SOFIA

ACUÑA RUEDA MARIA JESUS

RUIZ FERNANDEZ DE ALBA RICARDO

DOMINGUEZ RONDON ALEJANDRO

ESCOBAR VILLENA PABLO

MARTINEZ-VILLALOBOS CRESPO
ALVARO MARIA
DOMINGUEZ POYATOS SILVIA

COLLAZO CASTIÑEIRA ANA

LARIOS MARQUEZ VERONICA MARIA

VILAS ANTELO DAVID

RODRIGUEZ GOMEZ ANA GABRIELA

VILLALBA RIOS PAULA

SERRANO POLO EVA

COLORADO LLORET ANA

BELTRAN LOPEZ CAROLINA

PORTELA MARTIN CRISTINA

GUERRERO TRIGUEROS VICTORIA

SOLER RUIZ ELISA JIAN

ESCOBAR MARTINEZ PALOMA

MARMOLEJO PACETTI JUAN
ANTONIO
BOUAICHA ABOULFARAJ HAJAR

HERRERO MANDALOU MARIA

SANTOS GONZALEZ ADRIAN

CHACON MARIN PABLO

MUÑOZ LOPEZ LIDIA

MARCHAN GUTIERREZ MARIA

MOLINA BONILLA ELENA

GARCIA HERNANDEZ IRENE

GARCIA RIVERA MARTA

MILAN RAMOS RAQUEL

MOYA VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN

DUQUE MATOSO FRANCISCO JAVIER

  8.700

  8.189

  7.880

  7.800

  7.779

  7.640

  7.520

  7.390

 10.320

  9.940

  8.910

  8.900

  8.615

  7.714

  7.565

  7.535

  8.894

  8.848

  8.430

  8.030

  7.988

  7.620

  6.890

  6.654

 10.068

  9.867

  9.725

  9.117

  8.080

  7.773

  7.170

  6.625

  6.990

  6.479

  5.583

  7.653

  6.598

  6.071

  9.200

  8.860

  8.810

  8.750

  8.692

  8.691

  8.653

  8.611

  8.591
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A  GRAZ01
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D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

F  LYON01

F  LYON01

F  LYON01

F  LYON01
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F  LYON01
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1
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3
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3

3
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5

3

5

1

1

2
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3

6

2

7

5

5

1

5

4

1

1

2

3

4

2

1

2

2

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9
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9

9
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Meses Tit.

264

251

236

265

204

407

251

200

252

273

290

202

251

267

296

294

253

297

203

243

205

256

267

206

235

253

252

277

507

207

286

251

204

557

204

237

200

236

202

220

243

244

241

222

257

407

299

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  2.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

Ling Total
Nota

  8.700

  6.689

  6.380

  7.800

  6.279

  7.640

  7.520

  7.390

  8.820

  8.440

  8.910

  7.400

  7.115

  6.214

  7.565

  7.535

  8.894

  7.348

  8.430

  8.030

  6.488

  7.620

  6.890

  6.654

  8.568

  8.367

  8.225

  7.117

  8.080

  7.773

  7.170

  6.625

  6.990

  6.479

  5.583

  6.153

  6.598

  6.071

  8.200

  7.360

  7.810

  7.750

  8.692

  7.691

  7.653

  7.611

  8.591

Exp  
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TORRES FERNANDEZ CRISTINA

MUÑOZ RUIZ MARIA CERES

GARCIA-LUENGO RODRIGUEZ ELENA

SANCHEZ TRAVESI MONICA

SANCHEZ PANIAGUA MIRIAM

VALVERDE ROMERO ARANCHA

SANCHEZ CARRION ADRIAN

CENTENO PONS MIGUEL

EGEA HERNANDEZ MARIA

BENITEZ LOBON MARIA NAZARET

PEREZ MORENO ANA LUISA

FERNANDEZ BARRACHINA VICTORIA

HERNANDEZ VERGARA NURIA

VERA MEDINA AINHOA

ROCA MAGNET MARIA

MARTINEZ MOTOS ANTONIO

CARO AVALOS MARIA

ATENCIA RODRIGUEZ MARIA ELENA

RUBIO RAMOS JARED

BEN HANDER BENAMAR USUA

GARCIA GOBANTES CARLOTA
EVORA
MOLINA ORTEGA ALEJANDRO

GUIRADO GARCIA MARIA

  8.517

  8.515

  8.500

  8.421

  8.320

  8.318

  8.227

 10.264

 10.024

  9.304

  9.100

  8.780

  8.700

  8.695

  8.654

  9.990

  9.770

  9.305

  8.647

  8.400

  8.329

  8.323

  8.300

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

2

2

4

3

1

6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

2

1

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

207

222

207

222

239

207

223

222

208

222

407

293

236

251

222

200

285

256

264

252

200

292

407

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

63070 Suma total meses:Total alumnos :

63070 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

Ling Total
Nota

  7.517

  7.515

  7.500

  6.921

  7.320

  7.318

  8.227

  9.264

  9.024

  7.804

  8.100

  8.780

  7.700

  7.695

  7.654

  8.490

  8.270

  9.305

  7.147

  6.900

  6.829

  6.823

  8.300

Exp  


